
A Kormány 

 

…/2010. (…) Korm. rendelete 

a közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények megküldésének és közzétételének 

részletes szabályairól, a hirdetmények ellenőrzésének rendjéről és díjáról, valamint a 

Közbeszerzési Értesítőben történő közzététel rendjéről és díjáról szóló 34/2004. (III. 

12.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 404. § (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A közbeszerzési és tervpályázati hirdetmények megküldésének és közzétételének részletes 

szabályairól, a hirdetmények ellenőrzésének rendjéről és díjáról, valamint a Közbeszerzési 

Értesítőben történő közzététel rendjéről és díjáról szóló 34/2004. (III. 12.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban: R.) 2. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(4) A szerkesztési, valamint az ellenőrzési díjak e rendelet szerint meghatározott összege 

nem tartalmazza az általános forgalmi adót, e díjakat az általános forgalmi adóról szóló 

törvény szerint terheli az általános forgalmi adó fizetési kötelezettség, az e díjakból 

származó bevételekből a hirdetmények ellenőrzésének, feladásának, az Értesítő 

szerkesztésének, megjelentetésének, valamint a Kbt. által a Tanács honlapján közzétenni 

előírt információk közzétételének költségeit kell fedezni, illetőleg a bevételeket a Tanács 

előírt feladatainak ellátása során felmerülő kiadásokra kell fordítani.” 

2. § 

(1) Az R. 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A hirdetmény közzétételére irányuló kérelmet az ajánlatkérő, illetőleg képviselője (a 

továbbiakban: kérelmező) nyújthatja be a Szerkesztőbizottsághoz. Ha a kérelmet az 

ajánlatkérő nevében más személy (szervezet) nyújtja be, úgy kell tekinteni, hogy ő az 

ajánlatkérő által meghatalmazott és az ajánlatkérőnek küldendő iratokat a Szerkesztőbizottság 

– a 11. § (4) a) bekezdésében és a 28. § (4) a) bekezdésében foglalt kivétellel - e személynek 

(szervezetnek) küldi meg.” 

(2) Az R. 6. § (4)-(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A kérelemhez mellékelni kell  

a) a hirdetmény egy példányát, 

b)  ha a kérelmező a hirdetmény ellenőrzését kéri, vagy a hirdetmény ellenőrzése a Kbt. 

44. § (4)-(6) bekezdéseire, vagy 246. § (5) bekezdésére tekintettel kötelező és 

díjköteles – a 7. § szerinti szerkesztési díj befizetését igazoló okiratot vagy annak 

másolatát.  

(5) A kérelemben meg kell adni a következőket: 

a) a kérelmező elérhetőségi adatait (postacím, telefax, illetőleg elektronikus levélcím); 

b) a kérelem az Értesítőben történő közzétételt kezdeményezi; 

c) az ajánlatkérő a Kbt. mely rendelkezése (§, bekezdés, pont) alapján tartozik annak a hatálya 

alá [ideértve a Kbt. 2. § (4) bekezdése szerinti önkéntes alkalmazásának esetét is]; 

d) az ajánlatkérő a Kbt. mely része, illetőleg fejezete szerinti eljárást alkalmazza,  

e) a közbeszerzés (beszerzés) általános forgalmi adó nélkül számított becsült értékét forintban 

[szükség szerint utalást a Kbt. 245. §-ára]; 



f) ha a kérelmező olyan hirdetmény közzétételét kéri az Értesítőben, amelynek közzététele a 

Kbt. szerint nem kötelező, ezt a körülményt is; 

g) a kérelem és a hirdetmény feladásának napját; 

h) azt, hogy a közbeszerzést részben vagy egészben európai uniós támogatásból valósítják-e 

meg, illetőleg az ajánlatkérő a 241. § b) pontja alapján tartozik-e a Kbt. hatálya alá; 

i) ha a kérelmező hivatalos közbeszerzési tanácsadó, akkor azt a sorszámot, amelyen a 

hivatalos közbeszerzési tanácsadók névjegyzékében szerepel; 

j) ha a hirdetmény ellenőrzése nem kötelező, akkor annak közlését, hogy a kérelmező kéri-e a 

hirdetmény ellenőrzését; 

k) az ajánlatkérőt a Tanács által vezetett ajánlatkérők nyilvántartásában [Kbt. 18. § (2) 

bekezdés] megjelölő azonosító számot; 

l) ha a hirdetmény ellenőrzése kötelező vagy azt a kérelmező kéri és a Kbt. 44. § (5) vagy (6) 

bekezdései, vagy 246. § (5) bekezdése, illetőleg - 2010. szeptember 15. előtt megkezdett 

közbeszerzési eljárásban, ilyenben kötött szerződéssel kapcsolatban - a Kbt. akkor hatályos 

44. § (4) bekezdése szerint a díjjal kapcsolatban kedvezményre vagy mentességre jogosult, 

ennek közlését.” 

3. § 

Az R. 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § (1) Amennyiben a hirdetmény ellenőrzése kötelező vagy azt a kérelmező kéri, a 6. § (1) 

bekezdése szerinti hirdetmények ellenőrzéséért, valamint az Értesítőben történő közzétételéért 

– a Kbt. 246. §-ának (5) bekezdésében megjelölt ajánlatkérők kivételével – szerkesztési díjat 

kell fizetni. 

(2) A szerkesztési díj mértéke nyolcezer forint kéziratoldalanként.  

(3) Egy kéziratoldalnak az ezerötszáz leütést tartalmazó lap minősül azzal, hogy a hirdetmény 

minta karaktereinek számát is számításba kell venni. 

(4) A szerkesztési díjat a Tanácsnak a Magyar Államkincstárnál vezetett MNB 10032000-

01720361- 00000000 számú számlájára kell befizetni.” 

4. § 

Az R. 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) A Szerkesztőbizottság a kérelem feladását követő két munkanapon belül 

megvizsgálja, hogy a hirdetmény szerinti ajánlatkérő szerepel-e a Tanács által vezetett 

ajánlatkérők nyilvántartásában és a hirdetmény szerinti adatai megegyeznek-e a nyilvántartás 

szerinti adatokkal.  

(2) Ha az ajánlatkérő nem szerepel a nyilvántartásban, vagy a nyilvántartás szerinti adatai 

eltérnek a hirdetmény szerinti adataitól, akkor a Szerkesztőbizottság tájékoztatja a kérelmezőt, 

hogy a hirdetmény csak a Kbt. 18. §-a szerinti értesítési kötelezettséget követő öt nap 

elteltével adható fel. A kérelmet és a hirdetményt a Szerkesztőbizottság visszavontnak tekinti, 

és az esetlegesen befizetett díjat tizenöt napon belül visszautalja kivéve, ha a visszautalást 

megelőzően a kérelmet és hirdetményt ismételten feladják. 

(3) A Szerkesztőbizottság a (2) bekezdés hatálya alá nem tartozó kérelmet a feladását követő 

két munkanapon belül az alábbi szempontok szerint is megvizsgálja és a következő 

intézkedéseket teszi: 

a) ha a kérelemben a kérelmező úgy nyilatkozott, hogy nem kéri a hirdetmény ellenőrzését és 

a kérelem alapján megállapítható, hogy a hirdetmény ellenőrzése nem kötelező, akkor a 

Szerkesztőbizottság a hirdetményt a Kbt.-ben [246. § (3) bekezdése] meghatározott határidők 

szerint teszi közzé az Értesítőben; 



b) ha a kérelem hiányai miatt nem állapítható meg hogy a hirdetmény ellenőrzése kötelező-e, 

illetőleg hogy a kérelmező kéri-e a hirdetmény ellenőrzését, akkor a Szerkesztőbizottság a (4) 

bekezdés szerint jár el; 

c) ha a kérelemben a kérelmező úgy nyilatkozott, hogy kéri a hirdetmény ellenőrzését, vagy 

nem kéri a hirdetmény ellenőrzését, de a kérelem alapján megállapítható, hogy hirdetmény 

ellenőrzése kötelező, akkor a Szerkesztőbizottság az (5) bekezdés és a 9-11. § szerint jár el.  

(4) A Szerkesztőbizottság a (3) bekezdés b) pontja esetén a kérelmezőt a kérelem feladását 

követő két munkanapon belül felhívja a kérelem öt munkanapon belüli – a 13. § szerinti 

javítás keretében történő – kiegészítésére és 

a) a kiegészítés elmaradása esetén, vagy ha a határidőben kiegészített kérelem alapján sem áll 

elegendő adat rendelkezésre annak megállapításához, hogy a hirdetmény ellenőrzése 

kötelező-e, illetőleg hogy a kérelmező kéri-e a hirdetmény ellenőrzését, a kérelmet 

visszavontnak tekinti, és erről a tényről a kérelmezőt, valamint a határidőn belül feladandó 

hirdetmények esetében a Tanácsot is haladéktalanul írásban tájékoztatja, továbbá az 

esetlegesen befizetett díjat tizenöt napon belül visszautalja;   

b) ha a határidőben kiegészített kérelem nem tartozik az a) pont hatálya alá, akkor azzal és a 

hirdetménnyel kapcsolatban a Szerkesztőbizottság a (3) bekezdés a) vagy c) pontja szerint jár 

el.  Ebben az esetben a hirdetmény és kérelem feladása napjának a kérelem kiegészítésének 

napja minősül. 

(5) A Szerkesztőbizottság a (3) bekezdés c) pontjában foglalt esetben a kérelmet és a 

hirdetményt a feladásától számított két munkanapon belül az alábbi szempontok szerint is 

ellenőrzi: 

a) a kérelmet az arra jogosult nyújtotta-e be; 

b) a kérelem tartalmazza-e a 6. § (5) bekezdésében foglaltakat; 

c) a szerkesztési díj befizetését a kérelmező igazolta-e; 

d) a hirdetmény megfelel-e a közbeszerzésekkel kapcsolatos jogszabályoknak; 

e) amennyiben a Kbt. a hirdetmény feladására határidőt határoz meg, a hirdetmény feladására 

sor került-e a határidőn belül.” 

5. § 

Az R. 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § Ha a 8. § (3) bekezdés c) pontja szerinti kérelem és a hirdetmény megfelel a 8. § (5) 

bekezdés a)-e) pontjaiban foglaltaknak, a hirdetményt a Szerkesztőbizottság a Kbt.-ben [246. 

§ (3) bekezdése] meghatározott határidők szerint teszi közzé az Értesítőben.” 

6. § 

Az R. 10. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

„(1) Amennyiben a Szerkesztőbizottság megállapítja, hogy a kérelem, illetőleg a hirdetmény 

nem felel meg a 8. § (5) bekezdés a)-e) pontjainak valamelyikében foglaltaknak, a kérelmezőt 

- a hiány, illetőleg a jogszabályba ütköző előírás megjelölése mellett - a kérelem feladását 

követően legkésőbb két munkanapon belül írásban hiánypótlásra hívja fel. 

(2) A hiánypótlásra történő felhívást a Szerkesztőbizottság olyan módon küldi meg a 

kérelmezőnek, amilyen módon a kérelmező a közzétételi kérelmet benyújtotta [6. § (3) 

bekezdés]. 

(3) A hiánypótlásra történő felhívásban a Szerkesztőbizottság tájékoztatást ad arról, ha a 

felhívás alapján benyújtott hirdetmény ismét nem felel meg a közbeszerzésekkel kapcsolatos 

jogszabályoknak, a hirdetmény a benyújtott tartalommal fog megjelenni.” 

 

7. § 



Az R. 11. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(4) Abban az esetben, ha a hiánypótlásra történő felhívás alapján 

a) a benyújtott kérelemből nem állapítható meg, hogy a kérelmet az arra jogosult nyújtotta-e 

be, a Szerkesztőbizottság a közzétételi kérelmet visszavontnak tekinti, és erről a tényről az 

ajánlatkérőt és képviselőjét, valamint - az (1) bekezdés a) pontja szerinti hirdetmények 

esetében - a Tanácsot is haladéktalanul írásban tájékoztatja; 

b) a kérelmező az eredetileg vagy a hiánypótlásra történő felhívás alapján benyújtott 

hirdetménnyel kapcsolatban a szerkesztési díjat ismételten nem vagy nem az előírt mértékben 

fizette be, a Szerkesztőbizottság erről a tényről a kérelmezőt a 10. § (1) bekezdése szerinti 

határidőkön belül írásban tájékoztatja; az ismételt hiánypótlásra az (1)-(3) bekezdésben 

foglaltak megfelelően alkalmazandóak; 

c) a benyújtott hirdetmény ismét nem felel meg a közbeszerzésekkel kapcsolatos 

jogszabályoknak, a Szerkesztőbizottság a hirdetményt a 10. § (3) bekezdésének megfelelően 

teszi közzé.” 

8. § 

Az R. 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„13. § (1) A kérelmező a Szerkesztőbizottsághoz benyújtott hirdetmény tartalmát érintő 

javítást kezdeményezhet a változtatásokat egyértelműen megjelölő kérelem és a hirdetmény 

ismételt, teljes terjedelemben történő benyújtásával. A javított hirdetménnyel kapcsolatban – a 

8. § (3) bekezdés c) pontja szerinti esetben – hiánypótlásnak lehet helye.  

(2) A hirdetmény javítására irányuló kérelemnek és a javított hirdetménynek – a 8. § (4) 

bekezdés szerinti eset kivételével – az eredeti kérelem és hirdetmény feladását követően 

legkésőbb két munkanapon belül kell megérkeznie a Szerkesztőbizottsághoz.  

(3) A hirdetmény feladása napjának a javított hirdetmény feladásának napja minősül. A 8. § 

(3) bekezdés c) pontja szerinti esetben a 9. §, valamint a 10. § (1) bekezdés szerinti határidők 

ettől a naptól számítandók. 

(4) A javított hirdetmény benyújtására, ellenőrzésére és közzétételére a 6-11. § megfelelően 

alkalmazandó.” 

9. § 

(1) Az R. 15. § c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[A Szerkesztőbizottság a befizetett szerkesztési díjat tizenöt napon belül az alábbiak szerint 

utalja vissza:] 

„c) ha a 11. § (4) bekezdés a) pontja szerint a közzétételi kérelmet visszavontnak kell 

tekinteni, a díj felét;” 

(2) Az R. 15. §-a  a következő új e) ponttal egészül ki: 

[A Szerkesztőbizottság a befizetett szerkesztési díjat tizenöt napon belül az alábbiak szerint 

utalja vissza:] 

„e) ha az ajánlatkérő vagy a kérelmező a 8. § (2) bekezdés, illetve a 8. § (4) bekezdés a) 

pontja szerinti esetben szerkesztési díjat utalt át, a díj teljes összegét.” 

10. § 

Az R. 16. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„16. § A Szerkesztőbizottság a 6. § (1) bekezdés szerinti hirdetményeknek az Értesítőben 

történő közzététele napján a közzététel tényéről elektronikusan értesíti a kérelmezőt.” 

11. § 



(1) Az R. 23. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(2) A kérelemhez mellékelni kell a hirdetmény egy példányát, továbbá – ha a hirdetmény 

ellenőrzése a Kbt. 44. § (4)-(6) bekezdésére tekintettel kötelező vagy azt a kérelmező kéri – a 

24. § szerinti ellenőrzési díj befizetését igazoló okiratot vagy annak másolatát.” 

(2) Az R. 23. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A kérelemben meg kell adni az alábbiakat: 

a) a kérelmező elérhetőségi adatait (postacím, telefax, illetőleg elektronikus levélcím); 

b) a kérelmező az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzétételt kezdeményezi; 

c) az ajánlatkérő a Kbt. mely rendelkezése (§, bekezdés, pont) alapján tartozik annak a hatálya 

alá [ideértve a Kbt. 2. § (4) bekezdése szerinti önkéntes alkalmazásának esetét is]; 

d) az ajánlatkérő a Kbt. mely része, illetőleg fejezete szerinti eljárást alkalmazza, a Kbt. 250. 

§ (4) bekezdése alapján a Kbt. 98. § (3) bekezdése szerinti közzététel esetén kifejezett 

nyilatkozatot arra nézve, hogy a hirdetményt az Európai Unió Hivatalos Lapjában kérik 

közzétenni; 

e) a közbeszerzés (beszerzés) általános forgalmi adó nélkül számított becsült értékét forintban 

[szükség szerint utalást a Kbt. 40. § (3) bekezdésére vagy 179. § (4) bekezdésére]; 

f) ha a kérelmező olyan hirdetmény közzétételét kéri az Európai Unió Hivatalos Lapjában, 

amelynek közzététele a Kbt. szerint nem kötelező, ezt a körülményt is; 

g) a kérelem és a hirdetmény Szerkesztőbizottsághoz történő megküldésének napját;  

h) a 6. § (5) bekezdés h)-l) pontjaiban foglaltakat.” 

12. § 

Az R. 24. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) A 22. § szerinti hirdetmények ellenőrzéséért - ha az ellenőrzést a Kbt. 44. § (4) bekezdése 

előírja, vagy a kérelmező kéri, a Kbt. 44. § (5) bekezdésében megjelölt ajánlatkérők 

kivételével – ellenőrzési díjat kell fizetni.” 

13. § 

Az R. 25. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„25. § A Szerkesztőbizottság a kérelem kézhezvételét követően a 8. § szerint jár el azzal az 

eltéréssel, hogy szerkesztési díj helyett ellenőrzési díjat, a kérelem, illetőleg hirdetmény 

feladása helyett a kézhezvételét kell érteni, továbbá a 8. § (3) bekezdés a) pontja szerinti 

hirdetménnyel kapcsolatban a Szerkesztőbizottság a 26. §-t alkalmazza.” 

14. § 

(1) Az R. 26. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) Ha a 8. § (3) bekezdésének c) pontja szerinti kérelem és a hirdetmény megfelel a 8. § (5) 

bekezdés a)-e) pontjaiban foglaltaknak, a hirdetményt a Szerkesztőbizottság a kézhezvételét 

követően legkésőbb két munkanapon belül adja fel az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

történő közzétételre. A feladott hirdetmény a Kbt.-ben [44. § (3) bekezdés, 184. § (3) 

bekezdés] meghatározott határidők szerint kerül közzétételre az Európai Unió Hivatalos 

Lapjában.” 

(2) Az R. 26. §-a az (5) bekezdését követően a következő új (6)-(7) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Ha a 8. § (3) bekezdés a) pontja szerinti – az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

közzéteendő – hirdetménnyel kapcsolatban az Európai Unió Kiadóhivatala hibaüzenetet küld 

a Szerkesztőbizottságnak, azt a Szerkesztőbizottság továbbítja a kérelmező számára. A 

kérelmező a hibaüzenet érkezésétől számított harminc napon belül a hirdetmény javítására 



irányuló kérelmet és javított hirdetményt jogosult feladni, amelyet a Szerkesztőbizottság 

ellenőrzés nélkül felad az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzétételre. Ezt – 

szükség esetén – többször meg lehet ismételni. A hirdetmény feladása napjának az utolsó 

feladás napját kell tekinteni. 

(7) A szokásos hibaüzenetek értelmezéséről a Közbeszerzések Tanácsa útmutatót ad ki.” 

15. § 

Az R. 27. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„27. § (1) Amennyiben a Szerkesztőbizottság megállapítja, hogy a kérelem, illetőleg a 

hirdetmény nem felel meg a 8. § (5) bekezdés a)-e) pontjainak valamelyikében foglaltaknak, a 

kérelmezőt - a hiány, illetőleg a jogszabályba ütköző előírás megjelölése mellett - írásban 

hiánypótlásra hívja fel a kérelem kézhezvételét követően legkésőbb két munkanapon belül. 

(2) A hiánypótlásra történő felhívásban a Szerkesztőbizottság tájékoztatást ad arról is, hogy az 

ellenőrzési díj befizetését a kérelmezőnek igazolnia kell, és a befizetett díj összegének a 24. § 

(2) és (3) bekezdése szerinti mértéket a felhívás alapján benyújtott hirdetmény tekintetében 

kell elérnie. 

(3) Ha a hirdetmény megfelel a közbeszerzésekkel kapcsolatos jogszabályoknak, de a 

kérelmező az ellenőrzési díjat nem vagy nem az előírt mértékben fizette be, a 

Szerkesztőbizottság a befizetendő ellenőrzési díj összegének meghatározásával hívja fel 

hiánypótlásra. 

(4) A hiánypótlásra történő felhívásban a Szerkesztőbizottság tájékoztatást ad a hiánypótlásra 

nyitva álló határidőről is [28. § (1) bekezdés].” 

16. § 

Az R. 28. § (4) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

[Abban az esetben, ha a hiánypótlásra történő felhívás alapján] 

„a) a benyújtott kérelemből nem állapítható meg, hogy a kérelmet az arra jogosult nyújtotta-e 

be, a Szerkesztőbizottság a közzétételi kérelmet visszavontnak tekinti, és erről a tényről az 

ajánlatkérőt és képviselőjét, valamint - az (1) bekezdés a) pontja szerinti hirdetmények 

esetében - a Tanácsot is haladéktalanul írásban tájékoztatja;” 

17. § 

Az R. 30. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) A hirdetmény javítására irányuló kérelemnek és a javított hirdetménynek – a 26. § (6) 

bekezdés szerinti kivétellel – legkésőbb az eredeti kérelem és hirdetmény kézhezvételét 

követő két munkanapon belül kell megérkeznie a Szerkesztőbizottsághoz.” 

18. § 

Az R. 32. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„32. § A Szerkesztőbizottság a befizetett ellenőrzési díjat tizenöt napon belül az alábbiak 

szerint utalja vissza: 

a) ha a kérelmező a közzétételi kérelmet visszavonja, és a kérelemmel, illetőleg a 

hirdetménnyel kapcsolatban sor került hiánypótlásra történő felhívásra, a díj felét; 

amennyiben nem került sor hiánypótlásra történő felhívásra, a díj teljes összegét; 

b) ha a 28. § (1) bekezdés b) pontja szerinti hiánypótlási határidő eredménytelenül telt el, és 

ezért a közzétételi kérelmet visszavontnak kell tekinteni, a díj felét; 

c) a 28. § (4) bekezdés c) pontja esetében - amennyiben sor került díjfizetésre - a befizetett díj 

egészét; 



d) ha a befizetett ellenőrzési, illetőleg elektronikus hirdetményellenőrzési díj összege 

meghaladja az előírt mértéket, a túlfizetett összeget; 

e) ha az ajánlatkérő vagy a kérelmező a 8. § (2) bekezdés, illetve 8. § (4) bekezdés a) pontja 

szerinti esetben ellenőrzési díjat utalt át, a díj teljes összegét.” 

19. § 

(1) Ez a rendelet 2010. október 20-án lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépése után 

megkezdett közbeszerzésekre, tervpályázatokra, illetőleg ezekkel kapcsolatban a kérelmező 

által feladott, illetőleg megküldött hirdetményekre kell alkalmazni. Az e rendelet 1-18. §-a, 

valamint 19. § (3)-(4) bekezdése a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

(2) Ha a hirdetményt 2010. szeptember 15-ét megelőzően adták fel, de azzal kapcsolatban az 

R. 11. § (3) bekezdése vagy 13. § (3) bekezdése, illetőleg 28. § (3) bekezdése, vagy 30. § (2) 

bekezdése szerinti időpont 2010. szeptember 15-én vagy az után következik be, az R. 11. § (6) 

bekezdését, illetőleg 28. § (6) bekezdését kell alkalmazni, továbbá úgy kell tekinteni, hogy a 

kérelmező kéri az új hirdetmény ellenőrzését, amelyet a Szerkesztőbizottság a Kbt. 2010. 

szeptember 15-én hatályba lépő szabályainak való megfelelést vizsgálva végez el. Az ilyen 

hirdetményekre a 4. §-sal módosított R. 8. § (3) bekezdés b) pontja és 8. § (4) bekezdése nem 

alkalmazandó. 

(3) Az R. 

a) 12. § (1) bekezdésében a „8. § e) pontja” szövegrész helyébe a „8. § (5) bekezdés e) pontja” 

szöveg lép; 

b) 29. § (1) bekezdésében a „25. § e) pontja” szövegrész helyébe a „8. § (5) bekezdés e) 

pontja” szöveg lép. 

 

(4) Hatályát veszti az R. 2. § (3) bekezdése, 6. § (6) bekezdése, 24. § (2) bekezdés utolsó 

mondata, 24. § (3) bekezdés utolsó mondata, 24/A. §-a, 26. § (2) bekezdésében az „- a 24/A. § 

szerinti eset kivételével -” szövegrész, 28. § (4) bekezdés c) pontja, 28. § (7) bekezdésében az 

„, illetőleg elektronikus hirdetménytovábbítási” szövegrész. 

 


